
UCHWAŁA NR XLVIII/498/14
RADY MIASTA OTWOCKA

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie pozbawienia części publicznych dróg gminnych na terenie Miasta Otwocka dotychczasowej 
kategorii poprzez wyłączenie z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260
ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Otwockiego Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV /488/02 Rady Miasta Otwocka z dnia 12 marca 2002 r. 
w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Otwock do kategorii dróg gminnych

(z późniejszymi zmianami) dokonuje się następujących zmian: W tabeli w oznaczeniu ,,Na odcinku” pod 
L.p 210 dopisuje się tekst: ,,Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej Nr 271010W na 
terenie miasta Otwocka oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

- część dz. nr ew. 119/1, część dz. nr ew. 119/6, część dz. nr ew. 22/2 oraz część dz. nr ew. 119/4 w obrębie 22

- dz. nr ew. 1/1 i 1/2 oraz część dz. nr ew. 1/4 i część dz. nr ew. 1/3 w obrębie 34 stanowiących ulicę 
Przewoską.”

2. Pozbawienie kategorii drogi z ust. 1 następuje poprzez wyłączenie części tej drogi

z użytkowania.

§ 2. Szkic sytuacyjny terenu ukazujący położenie drogi wymienionej w §1 uchwały stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kudlicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4214



Uzasadnienie

W myśl obowiązujących przepisów Rada Miasta jest upoważniona do nadawania
i pozbawienia kategorii dróg gminnych. Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy o drogach publicznych organ 
właściwy do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczania jej do 
odpowiedniej kategorii. Zgodnie z art. 10 ust. 2 w/w ustawy pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się 
w trybie właściwym do zaliczania drogi do odpowiedniej kategorii. Pozbawia się dotychczasowej kategorii 
drogi publicznej gminnej nr 271010W na terenie miasta Otwocka oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

- część dz. nr ew. 119/1, część dz. nr ew. 119/6, część dz. nr ew. 22/2 oraz część dz. nr ew. 119/4 
w obrębie 22

- dz. nr ew. 1/1 i 1/2 oraz część dz. nr ew. 1/4 i część dz. nr ew. 1/3 w obrębie 34

stanowiących ulicę Przewoską.

Przedmiotowe nieruchomości stanowią grunt zakrzewiony, na którym nie urządzono drogi publicznej.

Wobec faktycznego wyłączenia w/w drogi z użytkowania jako drogi o charakterze publicznym, 
pozbawienie kategorii ,,drogi publicznej’’ jest w pełni uzasadnione.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4214


		2014-04-18T14:12:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




